
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

12.11.2013г.  № 11/10 

 

РЕШЕНИЕ  
 

О заслушивании руководителя управляющей компании ООО «УК Жилсервис» 

о работе компании по содержанию многоквартирных домов 

 
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 
1. Принять к сведению информацию руководителя управляющей компании ООО 

«УК Жилсрвис» Юнисова И.М. о работе по содержанию многоквартирных 

домов.  

2. Предложить управляющей компании: 

2.1. Активизировать работу по ремонту подъездов многоквартирных домов, 

уделив особое внимание качеству проводимых работ; 

2.2. Информировать жителей многоквартирных домов о необходимости 

соблюдения  правил пожарной безопасности; 

2.3. С участием депутатов Совета депутатов проверять состояние систем ДУ, 

ППА и оснащенности противопожарных шкафов; 

2.4. Активизировать работу по выявлению незаконно сдаваемых в аренду 

квартир; 

2.5. Организовать встречу с жильцами многоквартирных домов с участием 

депутатов Совета депутатов. 

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

4. Администрации муниципального округа  Северное Измайлово опубликовать 

настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                   Д.Д. Дятленко  


